
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Vybudování klimatizace v administrativní budově v Chomutově 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, Teplice 415 02 

Zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem KPÚ pro Ústecký kraj 

Kontaktní osoba 
Zdeněk Větrovec 

z.vetrovec@spucr.cz, +420 606641183 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 087763/2024/508207/Vět / SZ SPU 033000/2024 

UID dokumentu: spuess92096096 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

 
Oznamujeme Vám, že dne 06.03.2024 pod č. j. SPU 087759/2024/508207/Vět, rozhodl Ing. 

Pavel Pojer, ředitel KPÚ pro Ústecký kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, v rámci výše uvedené 

veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
Intermont, Opatrný, s.r.o. 

sídlo Mostecká 1973, 431 11 Jirkov 

právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 499 00 854 

 

Odůvodnění výběru:  

Pro hodnocení nabídek, posouzení splnění podmínek účasti uchazečů ve výběrovém řízení 

a posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny v této veřejné zakázce jmenoval zadavatel 

komisi. Komise hodnotila řádně a včas doručené a uzavřené nabídky. Hodnocení obsahu 

nabídek probíhalo dle kritéria hodnocení, které bylo předem stanoveno v bodu 6. výzvy, tj. 

rozhodující byla ekonomická výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny.  

Na základě prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení komise doporučila 

osobě oprávněné rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky výše uvedenému dodavateli. 

mailto:z.vetrovec@spucr.cz


  

2 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
DCI Czech a.s. 

Sídlo: 
Štěrboholská 1404/104, Hostivař, 102 00 Praha 

10 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 045 01 624 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Klimatizace ONE, s.r.o. 

Sídlo: Högerova 686/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 073 56 234 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
AirPlus, spol. s r.o. 

Sídlo: Modlany 22, 417 13 Modlany 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 254 41 931 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
KLIMA - Vytápění, s.r.o. 

Sídlo: Pekařská 603/12, Jinonice, 155 00 Praha 5 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 085 67 905 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Ondřej - Meissner, spol. s r.o. 

Sídlo: Hrdlořezská 32/3, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9 

Právní forma: 458 07 159 

IČO: Společnost s ručením omezeným 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
ZPA-RP, a.s. 

Sídlo: Tovární 2093, 356 01 Sokolov 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 263 49 566 

 

 

 



  

3 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
OTTA - vzduchotechnika a klimatizace, s.r.o. 

Sídlo: Lázeňská 1109, 289 12 Sadská 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 284 86 480 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Ekoservis Chomutov s.r.o. 

Sídlo: Slunečná 413, Březenec, 431 11 Jirkov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 273 21 720 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
KLIMATRON SERVIS s.r.o. 

Sídlo: Chropyňská 1693/2, 767 01 Kroměříž 

Právní forma: 277 31 936 

IČO: Společnost s ručením omezeným 

 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Intermont, Opatrný, s.r.o. 

Sídlo: Mostecká 1973, 431 11 Jirkov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 499 00 854 

 

Nabídka č. 12 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Jaroslav Fišer - "KLIMAMONT" 

Sídlo: Vodárenská 2561, 440 01, Louny 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající 

IČO: 133 63 034 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Klimatizace ONE, s.r.o. 

Sídlo: Högerova 686/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 073 56 234 

 

 



  

4 

 

Komise po posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení konstatovala, že 

nabídka předmětného účastníka výběrového řízení není kompletní, a proto požádala 

prostřednictvím zadavatele dne 22.02.2024 účastníka výběrového řízení o písemné 

objasnění či doplnění nabídky. Lhůta pro předložení požadovaných informací či dokladů byla 

stanovena do 5 pracovních dnů ode dne doručení žádosti. Předmětný účastník výběrového 

řízení ve stanovené lhůtě zadavateli žádné písemné objasnění či doplnění nabídky 

prostřednictvím aplikace E-ZAK nebo prostřednictvím datové schránky nedoručil. Komise na 

základě výše uvedených skutečností konstatovala, že předložená nabídka požadované 

podmínky účasti ve výběrovém řízení nesplňuje.   

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Hodnocení nabídek proběhlo podle podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 

cenu. 

 

 

S pozdravem 

 

V Teplicích dne 06.03.2024  

 

 

 

……………………………………….…. 
Ing. Pavel Pojer 
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Ústecký kraj 
 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / jméno a příjmení IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

Pořadí 

nabídky  

Klimatizace ONE, s.r.o. 073 56 234 670 515,42 Kč 1 

Intermont, Opatrný, s.r.o. 499 00 854 750 430,76 Kč 2 

AirPlus, spol. s r.o. 254 41 931 756 378,51 Kč 3 

OTTA - vzduchotechnika a klimatizace, 

s.r.o. 
284 86 480 795 664,50 Kč 4 

KLIMATRON SERVIS s.r.o. 277 31 936 839 379,00 Kč 5 

KLIMA - Vytápění, s.r.o. 085 67 905 874 496,84 Kč 6 

Jaroslav Fišer - "KLIMAMONT" 133 63 034 915 059,90 Kč 7 

DCI Czech a.s. 045 01 624 943 000,00 Kč 8 

Ondřej - Meissner, spol. s r.o. 458 07 159 953 600,00 Kč 9 

Ekoservis Chomutov s.r.o. 273 21 720 1 023 410,41 Kč 10 

ZPA-RP, a.s. 263 49 566 1 039 969,36 Kč 11 


		2024-03-06T09:06:34+0100




